Piegādātāju atlases komisija atzina par uzvarējušu iepirkumā un piešķīra līguma slēgšanas 

tiesības PA SIA “JK Kvalitāte”, reģistrācijas numurs 40203288256,  un SIA “Benson 

Industry, reģistrācijas numurs 43603033352, kura piedāvājums ir ar zemāko piedāvāto 

līgumcenu EUR 716 268,93 (septiņi simti sešpadsmit tūkstoši divi simti sešdesmit 

astoņi eiro, 93 centi) bez PVN. 

Uzvarējušā pretendenta piedāvājums atbilst visām Piegādātāju atlases nolikuma prasībām 

un ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko piedāvāto līgumcenu, 

pretendenta kvalifikācija atbilst Piegādātāju atlases nolikuma prasībām.